

Til Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen
Att.: Johan Kehler

Sundby, 9. februar 2006

Angående: Ansøgning om økonomisk støtte til ungefesten "Amager Party" i Amager Bio
20. januar 2006 arrangeret af Ungerådet i Holmbladsgade.

Ungerådet anmoder om, at Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen/Beskæftigelses- og Integrationsudvalget giver underskudsgaranti, som beløber sig til ca. 36.000 kr. efter foreløbig opgørelse af billetindtægter (vi mangler stadig afregning fra nogle salgssteder) og støtte fra andre sider. (Regnskab er ikke endeligt afsluttet, men fremsendes hurtigst muligt.)

Ungerådet ansøgte 22/11-2005 Familie- og Arbejdsmarkedsforvaltningens "Pulje til integrationsfremmende tiltag for unge" om økonomisk støtte til Ungerådets fest "Amager Party", fredag 20. januar 2006 i Amager Bio (budget: udgifter: 58.400 kr., indtægter: 15.000 kr., støttebehov: 43.400 kr.).

Pr. mail besvarede Kjell Rothenberg ugen efter ansøgningen med et afslag.

Det undrede os meget, da forvaltningen tidligere har støttet ungerådsarrangementer økonomisk - som et integrationsprojekt.

På baggrund af en henvendelse til Områdefornyelsen Øresundsvej kvarteret, som vi samarbejder med i ungerådssammenhæng, rettede formanden Frank Johansson sammen med Kvarterrådets (Sundby Nord) formand Eva Damgaard 18/1-2006 en henvendelse til beskæftigelses- og integrationsborgmester Jakob Hougaard om at se på sagen igen.

Vi går ud fra, at den oprindelige ansøgning er gået et forkert sted hen. Det kan måske skyldes den af Borgerrepræsentationen vedtagne omstrukturering af forvaltningerne, hvorfor Ungerådet håber, at denne fornyede henvendelse vil give et positivt resultat.

Vi må desværre gøre gældende, at det ikke er muligt at afholde et sådant arrangement uden støtte udefra. Amager Bio er et godt sted til sådanne arrangementer. Ungerådet vil være meget kede af, hvis de i fremtiden ikke kan afholde sådanne arrangementer, som er med til at styrke integrationen blandt unge på Amager.

Venlig hilsen

På Ungerådet i Holmbladsgades vegne

Jan Kyrsting
(koordinerende lærer)
Sønderbro Skole, Lybækgade 20, 2300 Kbh. S
Tlf.: 3258 3263
Mail: jan.kyrsting@skolekom.dk